
 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е
№ 25842

гр. София,    30.07.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 16 състав,  в 
закрито заседание на 30.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ралица Романова

 
 
 като разгледа дело номер 8416 по описа за 2022 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

 Производството е по чл. 208 и сл. от Административнопроцесуалния кодекс (АПК). 
С решение № 15784/09.05.2025 г. по настоящото дело е отхвърлена жалбата на ВИВИД РАЙС 
ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място],    [улица], ет. 6, ап. Е,  
срещу  Ревизионен  акт  №  Р-22221020005073-091-001/01.11.2021  г.,  издаден  от  Е.  М.  С.,  на 
длъжност началник сектор „Ревизии“ в дирекция „Контрол“ при ТД на НАП С. – орган, възложил 
ревизията, и Р. Т. З., на длъжност главен инспектор по приходите – ръководител на ревизията, 
потвърден с Решение № 1007 от 24.06.2022 г. на директора на дирекция „Обжалване и данъчно-
осигурителна практика“ С. при Централно управление на Национална агенция за приходите, с 
който са установени допълнителни задължения по Закона за данък върху добавената стойност в 
размер на 598 613,37 лв., вследствие на непризнат данъчен кредит в размер на 596 550,80 лв. и 
лихви за забава в размер на 129 850,64 лв.
 Със същото решение ВИВИД РАЙС ЕООД, ЕИК[ЕИК], е осъдено да заплати на Национална 
агенция за приходите разноски по делото в размер на 27 546.52 лева (двадесет и седем хиляди 
петстотин четиридесет и шест лева и петдесет и две стотинки), представляващи юрисконсултско 
възнаграждение.
Решението  е  връчено  на  управителя  на  жалбоподателя  на  10.06.2025  г.  С  вх.№  15837  от 
24.06.2025 г. на АССГ е постъпила касационна жалба от управителя на ВИВИД РАЙС ЕООД, 
адресирана до Върховния административен съд. 

На основание чл.213а, вр. чл. 213, т.4 АПК, Административен съд София-град, Трето отделение, 
16 състав

Р А З П О Р Е Д И:

 Препис  от  касационната  жалба  на  ВИВИД  РАЙС  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  срещу  решение  № 



15784/09.05.2025 г., постановено по адм.д. № 8416/2022 г., по описа на АССГ да се изпрати на 
директора на дирекция Обжалване и данъчно-осигурителна практика – С.  като се предостави 
четиринадесет дневен срок за отговор..

                  СЪДИЯ:
 


